[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТОЛЬЯТТИНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   13.10.2016   №    199-р   .
О внесении изменений в распоряжение Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области от 21.04.2016 № 61-р «О выделении в 2016 году денежных средств
областного бюджета на проведение капитального ремонта
зданий государственных образовательных учреждений, находящихся в собственности  Самарской области»
  На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области от 12.10.2016 № 657-р «О внесении изменений в распоряжение министерства образования и науки Самарской области от 19.04.2016 № 325-р «О выделении в 2016 году денежных средств областного бюджета на проведение капитального ремонта зданий государственных образовательных учреждений, находящихся в собственности Самарской области», в целях финансового обеспечения расходов на проведение капитального ремонта зданий государственных бюджетных образовательных учреждений Самарской области, а также в целях реализации пункта 1.2., 2.1 Перечня мероприятий подпрограммы «Укрепление материально-технической базы государственных и муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории Самарской области) до 2025 года государственной программы Самарской области «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт образовательных учреждений Самарской области) до 2025 года, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 11.02.2015 № 56:

1. Внести в распоряжение Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области от 21.04.2016 № 61-р «О выделении в 2016 году денежных средств областного бюджета на проведение капитального ремонта зданий государственных образовательных учреждений, находящихся в собственности  Самарской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложения № 1, 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно         приложениям № 1, 2 к настоящему распоряжению.
2.   Главному бухгалтеру Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области Н. А. Чаркиной обеспечить подписание дополнения к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидий на финансовое обеспечение государственного задания и субсидий в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, заключенным с государственным бюджетным профессиональным образовательным учреждением Самарской области «Тольяттинский политехнический колледж»  в соответствии с приложением 2 к настоящему распоряжению, произвести финансирование вышеуказанного учреждения в соответствии с  приложениями  1, 2  к настоящему распоряжению.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                 Лопырину А. Л., начальника отдела ресурсного обеспечения и экономики образования Тольяттинского управления министерства образования и науки Самарской области.
  Приложение: на 2 л.
Руководитель                                                                                         И. В. Кочукина

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2016 год субсидии между государственными бюджетными учреждениями, выделяемой на проведение капитального ремонта зданий государственных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере образования на территории Самарской области, подведомственных Тольяттинскому управлению министерства образования и науки Самарской области
тыс. рублей

	№ п/п

	Наименование государственного образовательного учреждения

	Проектирование, проведение капитального ремонта, реставрационных работ в целях обеспечения необходимого эксплуатационно-технического состояния зданий и их отдельных конструктивных элементов
	Итого:

	II квартал

(Всего)
	II квартал
	III квартал (Всего)
	III квартал
	IV квартал (Всего)
	IV квартал

	Бюджетные учреждения (0709 4336182612 241)

	1.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Тольяттинский политехнический колледж»
	232,50300
	232,503
	399,79
	399,79
	3995,6
	3995,6
	4627,893

	2.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Тольяттинский музыкальный колледж имени Р.К.Щедрина»
	3375,36400
	3375,364
	-
	-
	-
	-
	3375,364

	2.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области «Школа-интернат              № 3 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья городского округа Тольятти»
	375,78000
	375,78
	2830
	2830
	-
	-
	3205,78

	3.
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области «Школа-интернат                            № 5 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья городского округа Тольятти»
	2076,29900
	2076,299
	-
	-
	-
	-
	2076,299

	Итого по бюджетным
	6059,946
	6059,946
	3229,790
	3229,790
	3995,6
	3995,6
	13285,336

	Итого по ТУ МОиН СО
	6059,946
	6059,946
	3229,790
	3229,790
	3995,6
	3995,6
	13285,336

Изменения

объема средств областного бюджета, выделенных в 2016 году государственным бюджетным образовательным учреждениям, подведомственных Тольяттинскому управлению министерства образования и науки Самарской области, на проектирование, проведение капитального ремонта, реставрационных работ в целях обеспечения необходимого эксплуатационно-технического состояния зданий и их отдельных конструктивных элементов

	№ п/п

	Наименование государственного образовательного учреждения

	Всего сметных назначений на проведение: капитального ремонта в целях обеспечения необходимого эксплуатационно-технического  состояния зданий и их отдельных конструктивных элементов (увеличение: «+»; уменьшение: «-»)
	В том числе:

	уменьшение сметных назначений на проведение: капитального ремонта в целях обеспечения необходимого эксплуатационно-технического  состояния зданий и их отдельных конструктивных элементов

(увеличение: «+»; уменьшение: «-»)
	увеличение сметных назначений на проведение: капитального ремонта в целях обеспечения необходимого эксплуатационно-технического  состояния зданий и их отдельных конструктивных элементов

(увеличение: «+»; уменьшение: «-»)

	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	1.
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области «Тольяттинский политехнический колледж»

	+399,79000

	+399,79000

	Итого по бюджетным

	399,790

	399,790

	Итого по ТУ МОиН СО

	399,790

	399,790

Приложение № 1

к Распоряжению Тольяттинского

управления министерства образования и науки Самарской области

 от   13.10.2016         №    199-р   .

Приложение № 2

к Распоряжению Тольяттинского

управления министерства образования и науки Самарской области

 от   13.10.2016         №    199-р   .

PAGE